某单位招待所主副食品配送供应商采购项目(三次) 中标候选人公示 (招标编号: 2024-YKGJGX-F3003)

公示开始时间: 2024-09-13 公示结束时间: 2024-09-18

一、评标情况

某单位招待所主副食品配送供应商采购项目(三次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京众彩农副产品配送有限公司,其他报价:折扣率:81%,质量:合格,工期/交货期/服务期:730天;

中标候选人第 2 名:南京菜帮帮供应链管理有限公司,其他报价:折扣率:80%,质量:合格,工期/交货期/服务期:720天;

中标候选人第 3 名: 南京博思扬科技发展有限公司,其他报价: 折扣率: 85%,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 720天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
 - 中标候选人(南京众彩农副产品配送有限公司)的项目负责人: /; /
 - 中标候选人(南京菜帮帮供应链管理有限公司)的项目负责人: /:/
 - 中标候选人(南京博思扬科技发展有限公司)的项目负责人: /; /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
 - 中标候选人(南京众彩农副产品配送有限公司)的资格能力条件:响应:
 - 中标候选人(南京菜帮帮供应链管理有限公司)的资格能力条件:响应:
 - 中标候选人(南京博思扬科技发展有限公司)的资格能力条件:响应;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期限: 2024年09月13日至2024年09月18日。各有关当事人对评标结果有异议的,可在中标候选人公示期限内,以书面形式向我公司提出质疑,逾期将不再受理。

三、其他

- 1. 评标委员会名单: 余文美、李继武、王跃宁、刘玥、骈飞。
- 2. 评标日期: 2024年9月11日 。
- 3. 本项目服务期: 2年。
- 4. 本采购项目相关信息在《军队采购网》(www. plap. mil. cn)、学校官网

(https://www.nudt.edu.cn/)、江苏省招标投标公共服务平台

(http://jszbtb.com/#/newindex)、中国招标投标公共服务平台

(custominfo.cebpubservice.com) 上发布。

5. 本招标项目的监督部门为某学院纪检部门

联系人: 张干事

电话: 025-80838603

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 某学院

地 址: /

联 系 人: 蔡工

电 话: 025-80838863

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司

地 址: 江苏省南京市秦淮区中华路150号6楼

联 系 人: 周工

电 话: 13813076927

电 子 邮 件: 2073978401@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 刘沆 (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

某单位招待所主副食品配送供应商采购项目(三次) 采购结果公示

我部对某单位招待所主副食品配送供应商采购项目(三次)进行了竞争性谈判采购,现就供应商评审排名及预中标(成交)结果公示如下:

- 一、项目名称:某单位招待所主副食品配送供应商采购项目(三次)
- 二、项目编号: 2024-YKGJGX-F3003
- 三、公示期限: 2024年09月13日至2024年09月18日

四、评审结果:

采购包(1):

第一名: 南京众彩农副产品配送有限公司, 折扣率: 81%;

第二名: 南京菜帮帮供应链管理有限公司, 折扣率: 80%;

第三名:南京博思扬科技发展有限公司, 折扣率:85%;

第四名:南京双牧食品有限公司, 折扣率:84%;

第五名:南京轩呈生鲜食品有限公司, 折扣率:95%;

第六名:南京春苗蔬菜销售有限公司, 折扣率:90%;

第七名:南京鸥飞食品有限公司, 折扣率:81%;

五、预中标(成交)供应商:

采购包(1):

供应商名称:南京众彩农副产品配送有限公司,折扣率:81% 供应商对预中标(成交)结果如有异议,应当自本公示期限内以 书面形式向我部提出质疑。

对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢,希望今后继续保持合作。

六、其他补充事宜:

- 1. 本采购项目相关信息在《军队采购网》(www. plap. cn)、《学校官网》(www. nudt. edu. cn)、 江苏省招标投标公共服务平台(jszbtb. com/#/newindex)上发布。
- 2. 公示期内,如无异议,确定预成交供应商为成交供应商,不另行公告。

七、采购单位联系方式

联系人: 蔡工

联系电话: 025-80838872

地 址: 江苏省 南京市

八、代理机构联系方式

单位名称: 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司

联系人:周工

联系申话: 13813076927

地 址: 江苏省 南京市 秦淮区中华路 150 号 6 楼

九、纪检监督联系方式

联系人:张干事

联系电话: 025-80838603